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Konsumi dhe të drejtat e konsumatorëve

Nr. Studenti Regjistri ID Nota

1 Agnesa Haki Sokoli 220401100201

2 Alma Naser Krasniqi 220401100277

3 Ariana Fadil Berisha 220401100484

4 Bekrije Musa Azemi 220401100352

5 Besiana Besim Kryeziu 200401100113

6 Bleonë Qamil Kosumi 220401100266

7 Blertë Hafir Shala 210401100464

8 Enea Artan Jakupi 220401100453

9 Erblina Bekim Kovani 220401100059

10 Erona Daut Behrami 220401100261

11 Fatime Kadri Sopa 220401100154

12 Fjolla Naser Hoti 220401100209

13 Gentresa Bashkim Gashi 220401100351

14 Kaltrina Avni Gashi 220401100262

15 Lirim Qamil Hasani 220401100173

16 Valtrina Besim Bekaj 220401100131
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